Sabbato ad vespas.

Portio mea. **P**salm⁹. cl. ij.

Oce mea ad dñz clamaui voce mea ad dñz dep̄cat⁹ effūdo in cōspectu ei⁹ (suꝝ. orationē meam: et tribulationē meam ante ipsum pronūcio.

In deficiēdo ex me spūz meū: et tu cognouisti semitas meas. In via hac q̄ abulabā: absco derunt laqueum mihi.

Considerabā ad d̄rterā et vid bā: et nō erat q̄ cognosceret me

Periit fuga a me: et non est q̄ requirat animam meam.

Clamaui ad te dñe diri tu es spes mea: portio mea i terra vi

Intēde ad deprecati (uētiū. onē meā: qz humiliat⁹ sū nimis

Libera me a psequētib⁹ me:

qz cōfortati sunt super me.

duc de custodia aiam meaz ad confitēdū noi tuo: me expē

ctāt iusti donec retribuas mihi **A**men. Portio mea dñe sit in ter ra viuētiū. **E**p̄e pasc aī. **A**lla allā allā. **L**ap. vi supra. **H**y⁹

Lasimatoz hois de⁹ q̄ cū cta solus ordinās: humuꝝ

tubes pducere reptantis et fere Qui magna rerū cor gen⁹. pora dictu iubentis viuida: vt seruiāt p ordinē subdēs dedisti

Repelle a seruis tuis (hoi.

q̄cqd p imundiciā: aut morib⁹ se suggesterit: aut actib⁹ se interse

Da gaudiorū p̄mia d̄ (rit. grārum munera: dissolute litis vincula astringe pacis federa.

Pra. n̄. v. **D**irigat dñe. **A**to magni. aī. Deposuit potētes scōs psequētes: et eraltauit hu miles xp̄m cōfítētes. **S**abtō ad vespas aī. **B**enedictus. **b.**

Zpm. **E**p̄e pasc. aī. **A**ll. ps. **E**nedictus cl. iij.

b dñs deus meus qui docet manus meas ad preliū: et digitos meos ad bellum.

Qia mea et refugiuꝝ meū: suscep tor meus et liberator meus.

Protector meus et i ipso spaui q̄ subdit populū meum sub me

Dñe qd est hō qz innotuisti ei aut filius hois qz reputas euꝝ.

Homo vanitati silis factus ē: dies eius sicut umbra ptereunt

Dñe inclina celos tuos et descē de: tāge mōtes et fumigabunt. Hulgura coruscationē et diffi

pabis eos: emitte sagittas tuas et cōturbabis eos.

Emitte manū tuā de alto: eripe me et libera me de aquis ml̄tis: et de manu filiorū alienorūz Quorū os locutum est vanita

Sabbato.

Ter: et dexter a eorum dexter a iniq;
O eus canticum nouum i tatis.
catabo tibi: in psalterio de cas
chordo psallam tibi.

Qui das salutem regib?: q rede
misi dauid seruum tuum: de gla
dio maligno eripe me.

Et erue me de manu filiorum
alienorum: quoq; os locutum est va
nitatem: et dexter a eorum dexter a
Quorum filij sic no iniqtatis,
uelle plattatides i iniqtute sua.
R ilie eorum cōposite: circū or
nate ut similitudo templi.

Promptuaria eorum plena: eru
ctantia ex hoc in illud.

Oues eorum fetose abundantes
in egressibus suis: boues eorum
Non est ruina mace crasse.
rie: neq; transitus neq; clamor
in plateis eorum.

Bem dixerūt poplū cui hec sūt
bnis populus: cuius dñs de⁹ eius
Bñdictus dñs de⁹ meus.
Per siglos dies. ps. clv.

Exaltabo te deus me⁹ rex
et benedicā nomini tuo in
seculū: et in seculū seculi.

Per singulos dies benedicā
tibi: et laudabo nomen tuum in
seculū et in seculū seculi.

Magnus dñs et laudabilis nimis
et magnitudis eius non est finis.

Gloria regnatio laudabit ope
tuas potētiā tua pñuciabunt.

Magnificēciā glie sc̄titatis tue
loquēt: et mirabilia tua narra
Et virtutē terribiliū tu bñt,
orum dicent: et magnitudinem
tuam narrabunt.

Memoriā abūdātie suavitatis
tue eructabunt: et iusticia tua ex
misator et misericors ultabunt

dñs: paties et mis̄tum misericors.
Suavis dñs vniuersis: et mis
erationes ei sup oia opa eius.

Confiteant tibi dñe oia opa
tua: et sancti tui benedicant tibi
Gloriā regni tui dicēt: et poten
tiam tuam loquentur.

Dicitnotam faciant filijs homi
num potentiam tuam et gl̄iam
magnificentie regni tui.

Regū tuū regnū omnium se
culorum: et dominatio tua in oī
generatione et generationem.

Ridelis dñs i omnib; bñbis su
is: et sc̄tūs in oībus opib; suis.

Hilleuat dñs oēs qui curruunt
et erigit oēs elisos.

Oclioim i te sperant dñe: et tu
das escā illorū i tpe oportuno.

Hperis tu manū tuā: et imple
omne animal benedictione.

Iustus dñs i oībus vijs suis:
et sc̄tūs in oībus opib; suis.

Ad vesperas.

Dope est dñs omnibus inuo
cantibus eum: omnibus inuo
cantibus eum in veritate.

Volūtatem timentium se faci
et et deprecationē eoru exaudi
et: et saluos faciet eos.

Questodit dñs oēs diligētes se
et oēs peccatores disperdet.

Laudationem dñi loquet os
meū: et bñdicat oīs caro nomi
ni sc̄o eius: in sc̄lm et in seculum
seculi. **A**ll. Per singulos dies
bñdicā te dñe. **A**ll. **L**audabo

Lauda aia mea ps. clvij.
dñm laudabo dñz in vita
mea: psallā deo meo q; diu fue
Nolite confidere in pī
cipib; in filiis hoīum in qui
bus non est salus.

Eribit spiritus eius et reuerte
tur in terrā suam: in illa die pi
bunt oēs cogitationes eorum.
Beatus cuius deus iacob ad
iutor eius spes eius in dño deo
ipsius q fecit celū et terram ma
re et omnia que in eis sunt.

Qui custodit veritatē in sc̄lm
facit iudiciū iniuriam patienti
bus: dat escam esurientibus.

Dñs soluit compeditos: domi
nus illuminat cecos.

Dominus erigit elisos: domi
nus diligit iustos.

Dñs custodit aduenias: pupil
lum et viduam suscipiet: et vias
peccato: um disperdet.

Regnabit dñs in secula deus
tuus syon: in generatione et ges
nerationē. **A**ll. **L**audabo deū
meū i vita mea. **A**ll. **D**eo nřo

Laudate dñm ps. clvij.
q; bonū psalmū deo nřo
sit iocūda de coraq; laudatio.

Adificā hierusalem dñs disp
siones israel congregabit.

Qui sanat contritos corde: et
alligat contritiones eorum.

Qui numerat multitudinē stel
larū: et oīb; eis noīa vocat.

Magnus dominū noster: et ma
gna virtus eius et sapientie ei
non est numerus.

Suscipiens mansuetos domi
nus humilians autem peccato
res usq; ad terram.

Precinite domino in confessio
ne: psallite deo nostro in cytha
ra.

Qui operit celum nubib; et
parat terre pluviam.

Qui producit in montibus fes
num et herbam seruituti hoīuz

Qui dad iumentis escam ipso
rum et pullis coruorum inuoca
tibuseum.

Non in fortitudine equi vos

Completorum.

Iluntatem habebit: nec in tibijs
viri beneplacitum erit ei.
Non placitum est dñs sup timet
eū: n̄ i eis q̄ sperat sup m̄ia ei⁹.
Alii D̄eo n̄o iocūda sit lauda
tio. **A**lii. **Lauda.** ps. clviiij.
Lauda iherusalē dominū
lauda deum tuum syon.
Qm̄ confortauit seras portarū
tuarū: bñdixit filijs tuis in te.
Qui posuit fines tuos pacē: et
adipe frumenti satiat te.
Qui emittit eloquiū suūz terre
velociter currit sermo eius.
Qui dat niuem sicut lanaz: ne
bulā sicut cinerē spargit.
Dicit cristallū suā sicut bucce
llas: ante faciē frigo;is ei⁹ q̄s
sustinebit.
Emitteret verbū suū et liqfaciet
ea: fluit spūs ei⁹ et fluēt aque
Qui anuciāt verbū suū iacob
iusticias et iudicia sua israel.
Nō fecit taliter oī nationi: tū
dicia sua nō manifestauit eis.
Alii. **Lauda ihrl̄ dñm.** **E**p̄
pascha. aī. **Alla all. all.** **Cap.**
OAltitudo diuītiaz sapiēs
tie et sciētie dei: q̄ incom
p̄hensibili sunt iudicia eius: et
inuestigabiles vie ei⁹. **Hymn.**
O Lux brā trinitas et p̄nci
pal vnitas: iā sol recedit

Igneus infunde lumē cordib⁹.
Te mane laudū carmine te de
pcamur vesperi: te n̄ra supplex
gloria p̄ cuncta laudet secula.
Deo p̄i sit gloria eiusq̄z soli fi
lio: cū spū paraclito et nunc et in
ppetuū Amē. **V**espina ořo
ascendat ad te dñe. **R**. Et des
cendat super nos m̄ia tua. **P**re
scripti hymni et versiculi dicun
tur ab octa. epiphanie vsq̄z ad
sabbatū q̄d: agessime diebus
sabbatinis tm̄. et ab octauis p̄
tecostes vsq̄z ad aduentū dñi.
Ald magnificat aī. **S**uscepit
de⁹ isrl̄ puerū suū sicut locutus
est ad abraā et semē ei⁹ exaltare
humiles vsq̄z in sclm. **E**t dicit
a sabbato post octauas epipha
nie vsq̄z ad sabbatum septua
gessime. **D**einde fiunt suffragia
de apostolis: n̄c prout supra in
noctur. dominice. **A**ld comple
torium a lectore dicitur. **Zube**
domine benedicere. **B**enedictio
Moctem quietam finem perfe
ctū: concedat nobis dñs omni
potens. **R**. **A**men. **Lecctio.**
Fratres. Sobrii estote et
vigilate: q̄ aduersari⁹ v̄r
diabolus tanq̄z leo rugiens cir
cuīt querens quē deuoret: cui
resistite fortes in fide. **Zu aut**

Completorum

Dñe miserere n̄s. **A**diutoriū
n̄m in nomine dñi. **R**. Qui fecit
celū et terrā. **E**t d̄. **P**ri noster,
per totum in silentio: deinde ab
solute fit confessio communis al
ternatim. **E**t facta absolutione
dicitur **v**. **C**onverte nos deus
salutaris n̄r. **R**. Et auerte ira
tuā a nobis. **v**. **D**eus in adiu
torium meū in tende. **R**. **D**ñe
ad adiuuādū me festina. **G**lia
p̄i **Sicut.** **v**. **A**lii. **M**iserere,
Ep̄ pascha. aī. **Alla. ps. iiiij.**

c **M**iuocarem erau
diuit me deus iusti
cie mee: in tribulati
one dilatasti mihi.

Miserere mei: et exaudi oratio
nem meam.

Ailij hominū vsq̄z quo graui
corde: vt quid diligitis vanita
tem et queritis mendacium.
Scitote qm̄ mirificauit dñs sa
ctum suum: dominus exaudiens
me cū clamauero ad eū.

Irascimini et nolite peccare q̄
dicitis in cordibus vestris et in
cubilibus v̄ris compungimini
Sacrificate sacrificium iusticie
et sperate in domio: multi dicūt,
quis ostendit nobis bona.

Signatū est super nos lumen
vultus tui domine dedisti letis

clam in corde meo.

H fructu frumenti vīni et olei
sui multiplicati sunt.

In pace in idipm: dormiam
et requiescam.

Quoniam tu dñe singulariter i
spe constituisti me.

Tu te domine spe ps. iiiij.

Iraui non confudar in eter
num in iusticia tua libera me.

Inclin a ad me aurem tuam:

accelera ut eruas me.

Osto mihi in deuz p̄tectorē et
in domū refugij vt saluū me fa
Qm̄ fortitudo mea et re cias
fugū meū es tu et ppter nomē
tuū deduces me et inutries me.

Educes me de laq̄o hoc quez
absconderunt mihi: quoniam
tu es protector meus.

In manus tuas comendo spi
ritum meum redemiste me dñe
deus veritatis. **P**salmus. xc.

Qui habitat in adiutorio
celi commorabitur.

Dicit domino susceptor me
us es tu: et refugium meū deus
meus sperabo in eum.

Qm̄ ipse liberauit me de laq̄o
venantium et a verbo aspero.

Scapulis suis obūb: auit tibi
et sub pennis eius sperabis.

Completorium.

Acuto circūdabit te vītas ei⁹:
nō timebis a timore nocturno.
Hisagitta volāte in die a nego-
cio pambulati⁹ teneb⁹: ab in-
cursu demonio meridiano.
Cadēt a latere tuo mille ⁊ des-
cem milia ad extremitatē tuis: ad te
aut̄ nō appropinquabit.
Terūtū oculis tuis p̄siderabis
⁊ retributionē p̄ctōz videbis.
Qm̄ tu es dñe spes mea: altissi-
mū posuisti refugium tuum.
Nō accedat ad te malū: ⁊ fla-
gellū nō appropiuq̄bit taber-
naculo tuo.
Qm̄ āgelis suis mādauit de te
vt custodiāt te i oib⁹ vijs tuis.
In manib⁹ portabūtte: ne for-
te offēdas ad lapidē pedē tuū.
Sup aspidē ⁊ basiliscū ābula-
bis: ⁊ p̄culcabis leonē ⁊ draco.
Quoniā in me sperauit dñe.
liberabo eū: protegā eum quo-
niā cognouit nomē meum.
Clamauit ad me: ego exaudi-
am eū: cū ipso sū in tribulatiōe
eripiā eū ⁊ glorificabo eum.
Longitudine dic⁹ replebo eū
⁊ ostendat illi salutare meum.
Ecce nūc benedī. ps. clvij
cite dño: oēs sui domini.
Qui statis in domo domini: in
atrijs domus dei nostri. **Z**in. Sal-